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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818502U

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit BEST OF BRITISH FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Farkë, Lundër, Qendra Tregtare 
TEG, Dyqani A 012 NEXT 313, Rruga Nacionale Tiranë - 
Elbasan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport me shumice e pakice te veshjeve, tekstileve, 

parfume, kozmetike, mobileri, udhqimore, veshmbathje. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e veprimtarise se saj, 
shoqeria sh.p.k mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tjeter tregtar e financiar, qe e vlereson te dobishme 
per arritjen e qellimeve te saj, shitblerje, qeradhenie, 
qeramarrje, dorezani etj. Gjithashtu shoqeria do te realizoje 
cdo lloj aktiviteti te ligjshem qe ka lidhje direkte apo 
indirekte me objektin e veprimtarise se saj dhe qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar. Tregtim te produkteve dhe 
sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose on-
line permes internet (e-commerce). 
Doruntina Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DoruntinaHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdrianKoci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HanaKulinxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEST OF BRITISH FASHION
E-Mail: astritebunjaku@gmail.com  
Telefon: 0672056640  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-821944-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113466-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("astritebunjaku@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08D18D3-746F-451B-8ED7-62040F7154E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6144AB2-9055-4568-90F1-DA85FC482C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63568ABB-E0A8-4A17-A0B3-DD39E86E2B44
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Farkë, Lundër, Qendra Tregtare TEG, Dyqani A 012 NEXT 313, Rruga Nacionale 
Tiranë - Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Pasuria Nr. 60/100+-1-22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569348-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731087-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I venddimit date 21.6.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doruntina Hasani")                    
, Nga Data ishte                      ("13/06/2018")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doruntina Hasani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2021")            u be              ("21/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765484-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8BD12-109C-4C51-B1B3-076D86BB11A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369CEA86-18FF-470A-89E8-524D124D3097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369CEA86-18FF-470A-89E8-524D124D3097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A30142-8574-4BD3-A439-0FB59A955880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5311D379-3A13-48D8-AEA6-14E7967D9D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F0027D-141C-4250-BEAB-53C6751B408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF58B61-9F53-464C-8856-D389120202B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B867BA-55C6-4D97-8A0B-EAC75CD92A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2C8A53-DFD6-4F3E-99E2-F2F3CCBE0A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2C8A53-DFD6-4F3E-99E2-F2F3CCBE0A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDC1257-A6B5-4409-9B86-7302224AF319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0A38F6-999C-4ABE-93A2-BE59A6A5E3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03254EB2-154E-4FAD-8F24-CAEF742ADDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03254EB2-154E-4FAD-8F24-CAEF742ADDDA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973170-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E89FE8-33B1-4B6C-8225-34A01B998D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B9F1A5-597A-4EF8-8CF4-61988073496D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BC0FD-EA43-47BC-80B5-780FC2C038B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4242B65E-CBC9-4F37-8716-B5E107BCA733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B4B86B-85C4-4722-901A-C06CF36D1DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2897771C-B68F-43BB-9460-D018B03AD13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC60E5D-8448-4922-8B36-86B4FF5BAD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C5BD9-A0EB-4271-AA50-C49741B3A5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A1CFF0-7B3F-4CBF-986E-DF28EB0100C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A1CFF0-7B3F-4CBF-986E-DF28EB0100C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320C2CF-3926-48FB-8D54-E2F80EB63763

